
1

Odesláno: 9. prosince 2019 12:06

Komu:

Předmět: FW: objednávka - 2191831647

Dobrý den, 
  
velice děkujeme za objednávku 2191831647 

cena bez dph 87 804Kč a s dph 106 243Kč 

  
a v souvislosti s ní bychom Vás rádi informovali o podmínkách dodání zboží ještě v letošním roce v případě 
Vaší další objednávky. Veškeré zboží je k Vám doručováno přímo z naší mateřské společnosti z Německa 
a dodací doba je tedy cca 5 pracovních dní. Přepravní společnost bude ukončovat rozvoz zásilek 
23.12.2019, z těchto důvodů bude objednávkový proces pro letošní dodávky ukončen v pátek 
13.12.2019.  Zboží objednávané po tomto datu k Vám pravděpodobně dorazí až ve druhém týdnu roku 
2020. Zvažte proto, prosím, zaslání objednávky před avizovaným datem, abychom se mohli vyhnout 
případným komplikacím s včasným zásobením.“ 
  

  

S pozdravem / Best regards 
  
SARSTEDT spol. s r.o. 

SARSTEDT spol. s r.o. 
Pod Pekárnami 338/12 
CZ-190 00  Praha 
  
Telefon:   +420 281021493 
Telefax:   +420 281021495 
  
E-Mail:  
Internet:   www.sarstedt.com 
  

 
SARSTEDT spol. s r.o. ▪ Pod Pekárnami 338/12, 190 00 Praha, CZ 
Telefon: (+420) 281021491 (3) ▪ Telefax: (+420) 281021495 ▪ E-Mail: info.cz@sarstedt.com 
  
  

Od: 

Odesláno: Freitag, 6. Dezember 2019 15:02 

Komu: Sarstedt Czech Republic <info.cz@sarstedt.com> 

Předmět: objednávka 

  

  

  



2

  

FN Brno 

Lékárna – ZM 

Jihlavská 20, Brno,62500 

T. 532232582 

  


